
 

Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ broj 

NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20, 85/22, 114/22, 13

3/23), članka 42. Statuta Općine Vrsar-Orsera („Službene novine Općine Vrsar“, broj 2/21), 

Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera na sjednici održanoj  11.06.2024. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O UREĐENJU PROMETA  

NA PODRUČJU OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 

Članak 1. 

 U Odluci o uređenju prometa na području Općine Vrsar-Orsera („Službene novine 

Općine Vrsar-Orsera”, broj 09/18 i 4/21 - dalje u tekstu: Odluka) mijenja se članak 2. te sada 

glasi: 
Jednosmjerne ulice su: 

- Ulica Aldo Negri od kućnog broja 49 prema starogradskoj jezgri, 

- Ulica Rade Končara do kućnog broja 74, 

- istočna strana Obale M.Tita od kućnog broja 10 do kućnog broja 2, 

- ulica Starogradski prilaz od Crkve Sv. Martina prema Trgu Degrassi, 

- Trg Degrassi od Orlandove ulice i Ulice Starogradski prilaz prema Gradskim vratima, 

- dio ulice Gradska vrata i to od kućnog broja 6 do kućnog broja 20 

- Lučka ulica iz smjera ul. Rade Končara prema Dalmatinskoj ul. 

- Limska ulica iz smjera Porečle ul. prema Dalmatinskoj ul. 

- Porečka ulica iz smjera ul. Rade Končara, od broja 21 prema broju 88 

- Rovinjska ulica, od raskrižja sa Primorskom ulicom do raskrižja sa Dalmatinskom ulicom, 

- Dalmatinska ulica od kućnog broja 35 do spoja s Primorskom ulicom, 

- Ulica Vala od raskrižja sa zaobilaznicom do raskrižja sa Dalmatinskom ulicom, 

- Dalmatinska ulica od kućnog broja 13 do raskrižja sa Primorskom ulicom 

- dio Primorske ulice od kućnog broja 6A do raskrižja sa Rovinjskom ulicom. 
 

 

Članak 2. 

„Dozvoljeno je parkiranje samo stanarima (rezidentima): 

- na parkirališnoj površini u Dalmatinskoj ulici na kućnom broju 13-25,  

- iznad zgrada u Dalmatinskoj ulici na kućnom broju 37-39,  

- na parkirališnoj površini ispred zgrada u Dalmatinskoj ulici na kućnom broju 50-56,  

- na parkirališnoj površini ispred zgrada u Dalmatinskoj ulici na kućnom broju 58-64,  

- na označenim parkirnim mjestima u Dalmatinskoj ulici kod kućnog broja 35,  

- u Dalmatinskoj ulici na kućnom broju 64 A (kod nogometnog igrališta)  

- na označenim parkirnim mjestima u ulici Vala, na kućnom broju 1-5,  

- na javnoj površini sa istočne strane zgrada na adresi Vala 4-6,  

- na označenim parkirnim mjestima u ulici A.Negri na kućnom broju 24 – 32, 

- u ulici Pod zidom na kućnom broju 1-6, 

- na označenim parkirnim mjestima u ulici Obala m.Tita kod kućnog broja 7, 

- na označenim parkirnim mjestima u ulici Rade Končar na kućnom broju 60 – 66, 

- na označenim parkirnim mjestima u ulici Rade Končar na kućnom broju 11 – 13,    

- na označenim parkirnim mjestima u Porečkoj ulici od kućnog broja 23 do raskrižja sa ulicom  

  Rade Končar,  

- u Dalmatinskoj ulici, nasuprot zgrada kućnih brojeva od 3 do 9. 

- na parkirališnoj površini između ulica A.Negri,  Dalmatinske i Motovunske.“ 

- na označenim parkirnim mjestima u Primorskoj ulici, kod kućnog broja 7. 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=429
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=430
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=431
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=432
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=616
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1009
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=11454
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=25267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39889
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44153
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=53029
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=53896
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=58636
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=58636


Članak 3. 

  Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera“. 

 

 

 

KLASA: 024-03/24-01/14 

URBROJ: 2163-40-01-03/35-24-1 

Vrsar-Orsera, 11.06.2024. 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR-ORSERA 

   

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Davor Brečević 


